
年年末末年年始始休休業業ののおお知知ららせせ    
 

平成３０年１２月 吉日 

お取引先様各位 

 

拝啓 

寒冷の候、貴社ますますご盛栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。さて、弊社では誠に勝手ながら、

年末年始の休業を下記のとおりとさせていただきます。何卒、宜しくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

日 月 火 水 木 金 土 
 

12/ ２３ ２４ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９ 

 × 〇 〇 〇 △  

 

３０ ３１ 1/ １ ２ ３ ４ ５ 

 

× × × × × 

 

 

６ ７ ８ 

 

△ 〇 

  

年末年始休業期間 

平成３０年１２月２９日（土曜日）～ 平成３１年１月６日（日曜日） 

 

尚、１２月２８日（金曜日）～１月７日（月曜日）受注・入金確認分は 

１月８日（火曜日）以降の出荷となります。 

※１２月２８日（金曜日）・１月 7日（月曜日）は、受注のみ受付。 

 

１月８日（火曜日）より平常営業いたしますので 

宜しくお願いし申し上げます。 

 

 

 

           〒190-0025 

                     東京都立川市柴崎町５-１６-３１ 

  TEL:042-523-7800/FAX:042-523-7811 

グランデータ株式会社 


